
284638 595204 

ОТ 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

с1%-/<3,о10о1£ J\fo 6S& 

О внесении изменения 
в постановление администрации 
города Тулы от 25.0S.2022 № 307 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2017 года 
№ 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации 
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года N° 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании Устава муниципального образования город Тула 
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 25.05.2022 
N° 307 «Об утверждении перечня органов и организаций, участвующих 
в согласовании проектов организации дорожного движения для 
автомобильных дорог общего пользования местного значения 
муниципального образования город Тула» следующее изменение: 

приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение). 
2. Опубликовать постановление путем его размещения в официальном 

сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник 
правовых актов и иной официальной информации муниципального 
образования город Тула» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет», а также разместить на официальном сайте администрации города 
Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации 
города Тулы И.И. Беспалов 

О О О  7 



Приложение 
к постановлению 

администрации города Тулы 
от JSfe 6' у J 

Приложение 
к постановлению 

администрации города Тулы 
от 25.05.2022 № 307 

ПЕРЕЧЕНЬ 
ОРГАНОВ И ОРГАНИЗАЦИЙ, УЧАСТВУЮЩИХ В СОГЛАСОВАНИИ 

ПРОЕКТОВ ОРГАНИЗАЦИИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ ДЛЯ 
АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО 

ЗНАЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ТУЛА 

Но 
п/п 

Орган или организация Примечание 

1 Отдел государственной 
инспекции безопасности 
дорожного движения управления 
Министерства внутренних дел 
России по городу Туле 

В случае разработки проектов организации 
дорожного движения на улично-дорожной 
сети города Тулы 

2 Федеральное казенное 
учреждение «Управление 
автомобильной магистрали 
Москва - Харьков Федерального 
дорожного агентства» 

В случае разработки проектов организации 
дорожного движения на участки дорог, 
примыкающих к автомобильным дорогам 
федерального значения или пересекающих 
их 

3 Государственное учреждение 
Тульской области «Тулаавтодор» 

В случае разработки проектов организации 
дорожного движения на участки дорог, 
примыкающих к автомобильным дорогам 
регионального или межмуниципального 
значения 

Начальник управления 
по транспорту и дорожному хозяйству 
администрации города Тулы А.В. Хардыбакин 


